

DISK
13 ŞUBAT 1967

DISK AJANSI

[Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page]

DİSK'in çağrısı ile 25 Kasım 1978 günü toplanan 33 Demokratik Kitle örgütünün yöneticileri son günlerde yeniden gündeme getirilen anti-demokratik yasa önerileri ile ilgili olarak Başbakan Bülent ECEVİT'e bir mektup göndermişlerdir.

DİSK'in çağrısı üzerine dün Ankara'da toplanan 33 Demokratik Kitle Örgüt Yöneticilerinin DİSK Genel Sekreteri Fehmi İŞIKLAR başkanlığında yaptığı çalışmalar sonunda POLİS GÖREV VE YETKİ YASASI, 657 SAYILI DEVLET MEMURLARI YASASI, 1630 SAYILI DERNEKLER YASASI ve 171 SAYILI TOPLANTI ve GÖSTERİ YÜRÜYÜŞLERİ YASASINDA yapılması düşünülen değişiklikler eleştirilerek demokratik hak ve özgürlükleri sınırlayan bu değişikliklerin yapılmaması için Başbakan Bülent ECEVİT'e bir mektup göndermişlerdir.

DİSK, TÖB-DER, TMMOB, HALKEVLERİ, TRT-DER, TÜMOD, TÜMAS, BARIŞ DERNEĞİ, İM-DER, TÜRK TABİBLER BİRLİĞİ, TÜM-DER, GÖRSEL SANATÇILAR DERNEĞİ, DSDF, TÜM-OR-DER, TÜTED, TÜM TEKNİKERLER DERNEĞİ AKD, İKD, TÜS-DER, DKD, PİM, SGB (Sosyalist Gençlik Birliği), DHKD, GENÇ-ÖNCÜ, DEV-GENÇ (Tüm Devrimci Gençlik Örneklere Federasyonu), DÖB, DEV-GOR, GENÇ EMEKÇİLER BİRLİĞİ, SGB (Sosyalist Gençler Birliği), GENÇ GÜÇ, DEV-GENÇ (Devrimci Gençlik Federasyonu) ve İGD Yöneticileri adına;

DİSK Genel Sekreteri imzasıyla Başbakan Bülent ECEVİT'e gönderilen mektup aşağıdadır:

Sayın Bülent ECEVİT
Başbakan

ANKARA

Bugün Ankara'da DİSK'in çağrısı üzerine Demokratik Platformu oluşturmak amacı ile biraraya gelen, emperyalizme ve faşizme karşı mücadeleyi sürdürmede kararlı olan 33 kuruluşun Yöneticileri olarak, saptadığımız bazı görüşleri bilginize sunmakta yarar görüyoruz.

...lardır ve bugün, bir yandan faşist saldırılar, kamu kuruluşlarında da kadrolaşan faşist cinayet şebekelerinin kitle katliamları sürmekte, öte yandan egemen sınıfların yarattığı ekonomik bunlımların tüm yükü, her geçen gün biraz daha fazla bir biçimde emekçi halkın sırtına yüklenmektedir.

Tüm bu bunalımların emperyalist-kapitalist sistemden kaynaklanmakta olduğu bilinirken, bir yandan da bu sistemle ilişkiler pekiştirilmeye çalışılmaktadır.

Giderek yoğunlaşan faşist saldırılar ve ağırlaşan ekonomik bunalım karşısında, bugün siyasi iktidar kararsız davranmakta ve ciddi önlemler almaktan uzak bir noktada bulunmaktadır.

Hal böyle iken faşist odakların üstüne gidilmezken, yıllardır emekçi halkın çıkarlarını savunan demokratik örgütlere yönelik yeni anti-demokratik yasa tasarılarının gündeme getirildiği gözlenmektedir.

CHP'nin muhalefette iken Anayasa Mahkemesine başvurarak iptal ettirdiği bazı anti-demokratik hükümleri iktidara geldiğinde yasalaştırmak istemesi çarpıcı bir çelişkidir.

Bugün Yasalardaki düşünce ve örgütlenme özgürlüğü çok sınırlı iken ve asıl yapılması gereken bu sınırlamaların kaldırılması iken, bu sınırlı demokratik hakları da ortadan kaldırılmaya yönelmesi, emekçi kitleler ve onların örgütleri tarafından kabul edilemez.

Dizler, yıllardır tüm faşist saldırı ve anti-demokratik baskılara karşı mücadele veren kitle örgütlerinin yöneticileri olarak, bu girişimlerden vazgeçilmesi gerektiğini hatırlatıyoruz.

Tüm anti-demokratik girişimlere karşı bütün gücümüzle mücadele edeceğimizi bir kez daha açıklıyoruz.

ANTI-FAŞİST, ANTI-EMPERYALİST DEMOKRATİK PLATFORM ÇALIŞMALARINA 29 KASIM GÜNÜ DEVAM EDİLECEK.

Demokratik Platformun oluşturulması için toplanan Demokratik Kuruluşlar, DİSK'in hazırlayacağı ve önümüzdeki günlerde gerçekleştirilecek eylem programını görüşmek üzere 29 KASIM 1978 günü saat 10.00 da GENEL-İŞ Genel Merkezinde yeniden toplanacaklardır.